
Id: ARVSI-ODIZY-APLJY-KQGYQ-GNPPY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/63/11
RADY GMINY ŚWIERKLANIEC

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie stałych obwodów głosowania. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku, Nr 176 poz. 
1190 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy, po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami Rada Gminy Świerklaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Świerklaniec na stałe obwody głosowania. 

§ 2. Podział na stałe obwody głosowania, ich granice i numery określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVIII/474/10 Rady Gminy w Świerklańcu z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie 
stałych obwodów głosowania. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Katowicach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Cyl

Załącznik do Uchwały Nr XI/63/11

Rady Gminy Świerklaniec

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do uchwały Nr XI/63/11 z dnia 30 czerwca 2011 roku 

Zalacznik1.doc

